
 
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

пятого созыва 
 

13 -ое заседание 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 13/13 
 
27 октября 2011года                                                                                                 п. Вурнары 
 
 
Об избрании членов конкурсной 
комиссии для проведения конкурса на 
замещение должности главы 
администрации Вурнарского района  
Чувашской Республики 
 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики "Об 
организации местного самоуправления в Чувашской Республике" и Уставом Вурнарского 
района Чувашской Республики, Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской 
Республики р е ш и л о: 

1. Избрать в состав конкурсной   комиссии от  Вурнарского районного Собрания 
депутатов Чувашской Республики пятого созыва:  
 - Иванова Александра Николаевича – директора Канашского ТПУ Филиала ОАО 
«Чувашавтодор», депутата Вурнарского районного Собрания депутатов ЧР пятого созыва по 
Вурнарскому одномандатному избирательному округу  №2; 
 - Попова Юрия Алексеевича – генерального директора ОАО «Вурнарский мясокомбинат»,  
депутата Вурнарского районного Собрания депутатов ЧР пятого созыва по Калининскому 
одномандатному избирательному округу  №13; 
-  Анисимова Николая Никандровича – директора КУ «Вурнарское лесничество», депутата 
Вурнарского районного Собрания депутатов ЧР пятого созыва по Шинерскому 
одномандатному избирательному округу  №18; 
- Шумилова Валерия Филипповича– председателя СХПК имени К.Маркса, депутата   
Вурнарского районного Собрания депутатов ЧР пятого созыва по Малояушскому 
одномандатному избирательному округу  № 14; 
-   Войтенко Светлану Наумовну – управляющего делами администрации района; 
-  Ильина Александра Ильича – председателя  Вурнарского районного Совета ветеранов 
войны и труда.  

2.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 

 
 
Глава Вурнарского района 
Чувашской Республики- председатель Вурнарского 
районного Собрания депутатов                                                                              А.Н. Иванов                                                              


